
7 Kviberg till Komettorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 15 dec 2019 - 14 juni 202041
40

 B

HÅLLPLATSER

Kviberg0

Beväringsgatan1

Nymånegatan2

Runstavsgatan3

Kortedala Torg5

Allhelgonakyrkan6

Januarigatan7

Galileis Gata9

Teleskopgatan10

Rymdtorget Spårvagn12

Komettorget13

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

0404543204

4405440546271305

4114064106565145270706

41110741110753453726170707

41110851381108585042342718100008

52311109503211095244372921140609

503312104835200510564840322416080010

5237220511524232221200115244362820120411

52402816041252423222120212564840322416080012

524028160413524232221202135244362820120413

53412816041453433222120214595143352718090014

534129170515534333231303155547393123150715

53412917051653433323130316595143352719110316

534129170517544333231303175547393123150717

5341291705185442301806185040332517110318

4732170519463118061950403019100019

46321702204631160120463422100020

463116012146311601214631160121

5535150022453016012255b45c35b30c160122

3515233015002335b30c1500c23


